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Wydział 
 

Koordynator/Koordynatorka Nr telefonu e-mail 

Wydział Humanistyczny dr Maciej Walczak – Koordynator 
wydziałowy (wszystkie kierunki w części 
sosnowieckiej Wydziału), 
 
dr Piotr Kowalewski Jahromi  
– Koordynator wydziałowy (wszystkie 
kierunki w części katowickiej Wydziału).  

607 617 433 
 
 
 

782 156 531 

maciej.walczak@us.edu.pl 
 
 
 

piotr.kowalewski@us.edu.pl 
 

Wydział Nauk Przyrodniczych  prof. dr hab. Magdalena Rost-Roszkowska 
(kierunki: biologia, biotechnologia: 
wszystkie specjalności, ochrona środowiska: 
wszystkie specjalności – w części 
katowickiej Wydziału), 
 
dr Marta Chmielewska (kierunki: geografia, 
geologia, geologia stosowana, turystyka, 
aquamatyka – interdyscyplinarne 
gospodarowanie środowiskami wodnymi, 
gospodarka wodna – aquamatyka, turystyka 
zrównoważona, inżynieria zagrożeń 
środowiskowych – w części sosnowieckiej 
Wydziału). 

32 359 13 25 
 
 
 
 

32 368 93 79 

magdalena.rost-roszkowska@us.edu.pl 
 
 
 
 

marta.chmielewska@us.edu.pl 
 

Wydział Nauk Społecznych  dr Joanna Mateusiak, prof. UŚ (kierunek: 
psychologia), 
 
dr Sabina Pawlik (kierunki pedagogiczne), 
 
 
dr Renata Jankowska, prof. UŚ (kierunki: 
międzynarodowe studia nauk politycznych i 
dyplomacji, doradztwo polityczne i 
publiczne), 
 

32 359 97 32 
 
 

32 359 97 39 
 
 
 

32 359 17 41 
 
 

 

joanna.mateusiak@us.edu.pl 
 
 

sabina.pawlik@us.edu.pl 
 
 
 

renata.jankowska@us.edu.pl 
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dr Katarzyna Ponikowska (pozostałe 
kierunki). 

32 359 17 55 
 

katarzyna.ponikowska@us.edu.pl 
 

Wydział 
 

Koordynator Nr telefonu e-mail 

Wydział Nauk Ścisłych  
i Technicznych  

dr hab. Paweł Gładki, prof. UŚ (kierunek: 
matematyka), 
 
dr hab. Arkadiusz Bubak, prof. UŚ 
(kierunki: biofizyka, fizyka, fizyka 
medyczna), 
 
dr hab. Violetta Kozik, prof. UŚ (kierunki: 
chemia, technologia chemiczna), 
 
dr hab. Małgorzata Przybyła-Kasperek, prof. 
UŚ (kierunek: informatyka), 
 
dr Paulina Trybek (kierunek: informatyka 
stosowana), 
 
dr inż. Edyta Matyja (kierunki: inżynieria 
biomedyczna, inżynieria materiałowa, 
mechatronika). 

32 359 22 28 
 
 

32 349 76 48 
 
 
 

32 359 13 36 
 
 

32 269 17 56 
 

 
- 
 

 
32 349 75 24 

 

pawel.gladki@us.edu.pl 
 
 

arkadiusz.bubak@us.edu.pl 
 
 
 

violetta.kozik@us.edu.pl 
 
 

małgorzata.przybyla-
kasperek@us.edu.pl  

 
paulina.trybek@us.edu.pl 

 
 

magdalena.szklarska@us.edu.pl 
 

Wydział Prawa i Administracji  dr Dominika Iwan-Sojka 
- Koordynator wydziałowy, 
 
mgr Anna Peas (kierunek prawo,  
administracja, przedsiębiorczość, prawo w 
biznesie). 

32 359 20 12 
 
 
 

32 359 15 95 
 

dominika.iwan@us.edu.pl 
 
 
 

anna.peas@us.edu.pl 
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Wydział 
 

Koordynator Nr telefonu e-mail 

Wydział Sztuki i Nauk o Edukacji dr Sylwia Ryszawy (kierunki pedagogiczne), 
 
dr hab. Agnieszka Pieńczak, prof. UŚ 
(kierunek: etnologia i antropologia 
kulturowa), 
 
dr hab. Jolanta Skutnik, prof. UŚ (kierunek: 
animacja społeczno-kulturalna z edukacją 
kulturalną, edukacja kulturalna), 
 
dr Anna Wajda (kierunek: grafika i edukacja 
artystyczna w zakresie sztuk plastycznych), 
 
prof. dr hab. Hubert Miśka (kierunek: 
edukacja artystyczna w zakresie sztuki 
muzycznej), 
 
dr Zenon Mojżysz (kierunek: muzyka w 
multimediach), 
 
dr Wojciech Osuchowski, prof. UŚ 
(kierunek: projektowanie gier i przestrzeni 
wirtualnej). 

33 854 61 13/112 
 

33 854 61 13 
 
 
 

33 854 61 13 
 
 
 
- 
 
 
 

502 672 262  
 
 

535 989 221 
 
 
 

33 854 61 09 

sylwia.ryszawy@us.edu.pl 
 

agnieszka.pienczak@us.edu.pl 
 
 
 

jolanta.skutnik@us.edu.pl 
 

 
 

anna.wajda@us.edu.pl 
 
 

 
hubert.miska@us.edu.pl 

 
 

zenon.mojzysz@us.edu.pl 
 
 
 

wojciech.osuchowski@us.edu.pl 
 

Wydział Teologiczny Ks. dr Wojciech Surmiak 32 356 90 56, wew. 
113 

wojciech.surmiak@us.edu.pl 

Szkoła Filmowa im. Krzysztofa 
Kieślowskiego 

___ ___ ___ 

Indywidualne Studia 
Międzydziedzinowe 

 
mgr Marta Zaforemska 

___  
marta.zaforemska@us.edu.pl 

 


